
 
 

 

Rekomendacijos atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų 
jaunimo erdvių veiklos kokybės užtikrinimui   
1 priedas 

 
 

ŠIAULIŲ MENŲ MOKYKLOS ATVIROJO JAUNIMO CENTRO  
(ATVIROJO DARBO SU JAUNIMU) VEIKLOS PLANAS 2024–2026 M. 

 
 

I. BENDRA INFORMACIJA 

Atviro jaunimo centro / erdvės pavadinimas 
Šiaulių menų mokyklos atvirasis jaunimo centras (toliau – Šiaulių 
jaunimo centras) 

Adresas Vytauto g. 103A, 77160 Šiauliai 

Tel. numeris +37062560276 

El. paštas kaupysdovydas@gmail.com 

Interneto puslapis / socialinio tinklo paskyros adresas FB/IG: Šiaulių atvirasis jaunimo centras 

 
Trumpas darbo tikslo / misijos aprašymas. Šiaulių atvirasis jaunimo centras – tai įstaiga vykdanti atvirąjį darbą su jaunimu, teikianti 
socialines, pedagogines ir psichologines paslaugas. Pagrindinė darbo tikslinė grupė yra jaunimas nuo 14 iki 29 metų; ypatingas dėmesys 
skiriamas mažiau galimybių turinčiam, mažiau motyvuotam jaunimui, kuris dėl įvairių priežasčių neturi galimybių ar nenori įsitraukti 
į jaunimo veiklos pasiūlymus. 

Parengti ir vadovautis Šiaulių menų mokyklos atvirojo jaunimo centro planu 2024–2026  metams. 
 
 

 
 
 
 



2 
 

 

II. VEIKLOS PLANAS 
 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
Veiklos 

planavimas, 
veiklos 

vertinimas ir 
kokybės 

standarto 
kūrimas, 

atnaujinimas 

Sukurti 
trumpalai
kę ir 
ilgalaikę 
veiklos 
planavimo
, 
vertinimo 
strategiją 
Šiaulių 
jaunimo 
centre 
 

Sukurti 
trumpalaiki
us 
(mėnesio) ir 
ilgalaikius 
(metinius) 
veiklos 
planus bei  
organizuoti 
nuolatinius, 
periodinio 
pobūdžio 
Šiaulių 
Jaunimo 
centro 
komandos 
susitikimus 

Sukurti 
trumpalaiki
us 
(mėnesio) ir 
ilgalaikius 
(metinius) 
veiklos 
planus 

Sukurtų 
trumpalaiki
ų (mėnesio) 
ir ilgalaikių  
(metiniai) 
veiklos 
planų 
sistema 

12 12 12 Parengti Šiaulių 
jaunimo centro 
mėnesio ir 
metiniai veiklos 
planai 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

Vieną 
kartą 
per 
mėnesį 
Vieną 
kartą 
per 
metus 
 

Organizuoti 
nuolatinius, 
periodinio 
pobūdžio 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 

Suorganizu
oti 
nuolatiniai, 
periodinio 
pobūdžio 
Šiaulių 
jaunimo 

12 12 12 Suorganizuoti 
nuolatiniai, 
periodinio 
pobūdžio 
Šiaulių jaunimo 
centro 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 

Vieną 
kartą 
per 
mėnesį 
 



3 
 

 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
komandos 
susitikimus 

centro 
komandos 
susitikimai 
 
 
 
 
 

 

komandos 
susitikimai 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

Žmogiškieji 
ištekliai, darbas 

su komanda, 
darbuotojų 

psichohigiena, 
mokymasis  

Sukurti 
ilgalaikę 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
komandos 
(darbuotoj
ų ir 
savanorių
) 
pritraukim
o 
strategiją 
Šiaulių 
jaunimo 
centre 

Išlaikyti 
etatų 
skaičių 
skirtą 
darbui su 
jaunimu 
gatvėje. 
Įdarbinti du 
naujus 
Jaunimo 
darbuotojus 
– atvejo 
koordinator
ius. 

Sukurti 
ilgalaikę 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
komandos 
(darbuotojų 
ir 
savanorių) 
pritraukimo 
strategiją 
Šiaulių 
jaunimo 
centre 
 

Sukurta 
ilgalaikė 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
komandos 
(darbuotojų 
ir 
savanorių) 
pritraukimo 
strategija 
Šiaulių 
jaunimo 
centre 
 

4 
(ketvir
čiai) 

4 
(ketvirč
iai) 

4 
(ketvirč
iai) 

Nuolatiniai 
Šiaulių jaunimo 

centro 
darbuotojų ir 

savanorių 
susitikimai. 

Informacijos 
sklaida medijų 

platformose 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 

Vieną 
kartą 
per 
ketvirtį 



4 
 

 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
 Sinkevičie

n 
Darbo ir atvirojo 

darbo su 
jaunimu 

organizavimas  

Plėtoti  
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
atviro 
darbo su 
jaunimu 
sistemą 

Plėtoti  
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
atviro 
darbo su 
jaunimu 
sistemą bei  
organizuoti 
nuolatinius, 
periodinio 
pobūdžio 
Šiaulių 
Jaunimo 
centro 
komandos 
susitikimus 
dėl atviro 
darbo su 
jaunimu 

Plėtoti ir 
naudoti  
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
atviro 
darbo su 
jaunimu 
sistemą bei  
organizuoti 
nuolatinius, 
periodinio 
pobūdžio 
Šiaulių 
Jaunimo 
centro 
komandos 
susitikimus 
dėl atviro 
darbo su 
jaunimu 

Sukurta ir 
naudojama 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
atviro 
darbo su 
jaunimu 
sistema 

Įdarbi
ntas 1 
papild
omas 
jauni
mo 
darbu
otojas 
Šiauli
ų 
jauni
mo 
centre
, kuris 
atsaki
ngas 
už 
projek
tinę 
veiklą 

Išanaliz
uoti 
būdai, 
kaip 
plėtoti 
atvirą 
darbą 
su 
jaunim
u 

Įgytas 1 
jaunim
o 
darbuot
ojo 
sertifik
atas 

Išanalizuoti, 
būdai, kaip 
plėtoti atvirą 
darbą su 
jaunimu 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

Vieną 
kartą 
per 
metus 

Sukurta ir 
naudojama 
Šiaulių jaunimo 
centro atviro 
darbo su jaunimu 
sistema 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 

Vieną 
kartą 
per 
metus 



5 
 

 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

Patalpos ir 
infrastruktūra  

Praplėsti 
ir 
pagerinti 
jau esamą 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
infrastrukt
ūrą. 

Nupirkti 
ledo rutulio 
stalą. 
Įrengti 
sporto 
kampą su 
svarmenimi
s. 
Apšiltinti 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
pastatą. 
Įrengti 
lauko, 

Praplėsti 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
sporto 
infrastruktū
rą. Šiaulių 
jaunimo 
centro 
lankytojams 
trūksta  
galimybių 
sportuoti. 
Taip pat 
būtina 

Vykdomų 
veiklų 
skaičius 

5 6 7 Nupirkti 
trūkstamą 
inventorių 
Jaunimo centro 
erdvėms. 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 

2024 
metų 
spalis 



6 
 

 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
muzikinę 
sceną. 
Pritaikyti 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
pastą 
neįgaliesie
ms 
 
 

pritaikyti 
pastatą 
neįgaliesie
ms. 

Sinkevičie
nė 

Įrengti sporto 
kampą su 
svarmenimis. 
 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

2024 
metų 
rugsėji
s 

   

     Papildyti 
muzikos 
kambario 
inventorių 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 

2024 
metų 
gruodis 



7 
 

 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

Atnaujinti  
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
erdves ir 
apšiltinti 
pastatą, 
pritaikyti 
neįgaliesie
ms 

Atnaujintos 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
erdvės ir 
apšiltintas 
pastatas, 
pritaikytas 
neįgaliesie
ms 
 
 
 

 

1 2 3 Apšiltinti 
Šiaulių jaunimo 
centro pastatą. 
 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 

2024 
metų 
liepa 



8 
 

 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

Pritaikyti pastą 
neįgaliesiems 
 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

2024 
metų 
spalis 

Finansinių 
išteklių valdymas 

Dalyvauti 
skelbiamu
ose 
Šiaulių 
miesto 
savivaldyb

Parengti 
projektus 
bei 
dalyvauti 
skelbiamuos
e Šiaulių 

Praplėsti 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
finansinius 
išteklius per 

Laimėtų 
projektų 
skaičius 

2 2 2 Parengti 
projektai Šiaulių 
miesto 
savivaldybei, 
Jaunimo reikalų 
departamentui, 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 

2023-
2025 



9 
 

 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
ės, 
Jaunimo 
reikalų 
departame
nto ir 
kituose 
projektų 
konkursuo
se. 
Vykdyti 
įsipareigo
jimus JRA 
projekte,,J
ungtys“ 

miesto 
savivaldybė
s, Jaunimo 
reikalų 
departamen
to ir kituose 
projektų 
konkursuos
e  
 

laimėtus 
projektu  

ir kitiems 
konkursams 

Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
menų 
mokyklos 
projektų 
administra
torius 
Justas 
Charkovas 

Veiklos 
viešinimas ir 
pristatymas  

Viešinti 
informacij
ą apie 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
vykdomas 
veiklas 

Viešinti 
informaciją 
apie Šiaulių 
jaunimo 
centro 
vykdomas 
veiklas 
jaunimui,  
Šiaulių 
miesto 
bendruome
nei (labiau 

Sukurti ir 
naudoti 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
viešinimo 
sistemą 

Sukurta ir 
naudojama 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
viešinimo 
sistema 

Išanali
zuoti 
Šiaulių 
jaunim
o 
centro 
viešini
mo 
būdai 

Sukurtas 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
viešinim
o 
sistemos 
modelis 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
viešinim
o 
sistemos 
modelio 
apžvalg
a ir 
analizė 

Išanalizuoti 
Šiaulių jaunimo 
centro viešinimo 
būdus 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė

2024 
metų 
spalis 



10 
 

 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
orientuotis į 
jaunimo 
tėvus ir 
kitus 
artimuosius
), Šiaulių 
miesto 
savivaldybė
s Jaunimo 
reikalų 
tarybos 
nariams, 
politikams 

s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

Sukurti Šiaulių 
jaunimo centro 

viešinimo 
sistemos modelį 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

2024 
metų 
spalis 

Atlikti Šiaulių 
jaunimo centro 
viešinimo 
sistemos 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 

2024 
metų 
gruodis 



11 
 

 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
modelio 
apžvalgą ir 
analizę 

vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

Bendradarbiavi
mas ir 

atstovavimas 

Į veiklų 
įgyvendini
mą 
įtraukti 
partnerius  
– jaunimo 
ir su 
jaunimu 
dirbančias
, kitas 
organizaci
jas ir 
atvirus 

Į veiklų 
įgyvendinim
ą įtraukti ne 
mažiau kaip 
6 
socialinius 
partnerius  
– jaunimo ir 
su jaunimu 
dirbančias, 
kitas 
organizacij
as ir 2 

Praplėsti 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
bendradarb
iavimo ir 
atstovavimo 
struktūrą 

Praplėsta 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
bendradarbi
avimo ir 
atstovavimo 
struktūrą 

Į 
veiklų 
įgyven
dinim
ą 
įtraukt
i ne 
mažia
u kaip 
2 
sociali
nius 
partne

Į veiklų 
įgyvend
inimą 
įtraukti 
ne 
mažiau 
kaip 2 
socialin
ius 
partner
ius 
ir 2 
atvirus 

Į veiklų 
įgyvend
inimą 
įtraukti 
ne 
mažiau 
kaip  2 
socialin
ius 
partner
ius – 
jaunim
o ir su 

Į veiklų 
įgyvendinimą 
įtraukti ne 
mažiau kaip 6 
socialinius 
partnerius  – 
jaunimo ir su 
jaunimu 
dirbančias, kitas 
organizacijas 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 

2024 
metų  



12 
 

 

Veiklos sritys Tikslas Uždaviniai Siekiami 
rezultatai  

Rezultato 
pasiekimo 

rodiklis 
(kiekybinis 

ir 
kokybinis) 

Rezultato pasiekimo 
rodiklių reikšmės 

Priemonės 
rezultatui 
pasiekti 

Atsakingi 
asmenys  

Veiksm
o 

atlikim
o 

termin
as 

I metai II metai III metai 

1 2 3 4 5 6 
jaunimo 
centrus 
organizuo
jant 
bendrus 
jaunų 
žmonių 
bendravim
o ir 
bendradar
biavimo 
kompetenc
ijoms 
plėtoti 
skirtus 
renginius 

atvirus 
jaunimo 
centrus 
organizuoja
nt 2 
bendrus 
jaunų 
žmonių 
bendravimo 
ir 
bendradarb
iavimo 
kompetencij
oms plėtoti 
skirtus 
renginius. 

rius – 
jauni
mo ir 
su 
jauni
mu 
dirban
čias, 
kitas 
organi
zacija
s 

jaunim
o 
centrus 
 

jaunim
u 
dirbanč
ias, 
kitas 
organiz
acijas 

Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

Į veiklų 
įgyvendinimą 
įtraukti ne 
mažiau kaip 2 
atvirus jaunimo 
centrus 
 

Šiaulių 
jaunimo 
centro 
skyriaus 
vedėjas 
Dovydas 
Kaupys 
Šiaulių 
jaunimo 
centro 
užimtumo 
specialistė
s Skaistė 
Kairytė, 
Sandra 
Sinkevičie
nė 

2023 – 
2024 
metai  

 
 

 

 



13 
 

 

Centro / Erdvės veiklos rodikliai (rodikliai turi būti suderinti su Rekomendacijų 7-10 punktuose nurodytais rodikliais): 

Eil. 
nr. 

Veiklos rodiklis 
Veiklos rodiklių reikšmės metų pabaigoje 

I metai II metai III metai 
1.  Bendras lankytojų skaičius 1500 1550 160 
2.  Unikalių lankytojų skaičius 185 190 195 

3.  
Iš unikalių lankytojų skaičiaus, 
mažiau galimybių turinčio jaunimo 
skaičius 

80 85 90 

4.  
Individualių lankytojų konsultacijų 
skaičius 

350 370 383 

5.  

Lankytojų skaičius pagal amžių 
(amžiaus grupes) ir lytį 

Nuo 14 iki 18 m.  1000 
Nuo 19 iki 24 m. 400 
Nuo 25 m. iki 29 m. 50 
Vyrai 700 
Moterys 750 
 

Nuo 14 iki 18 m.  1020 
Nuo 19 iki 24 m. 410 
Nuo 25 m. iki 29 m. 70 
Vyrai 725 
Moterys 775 
 

Nuo 14 iki 18 m.  1100 
Nuo 19 iki 24 m. 400 
Nuo 25 m. iki 29 m. 50 
Vyrai 775 
Moterys 775 
 

6.  Susitikimų su tėvais skaičius  8 7 8 

7.  
Jaunimo inicijuotų / suorganizuotų 
veiklų skaičius  

100 105 110 

8.  
Bendras įvykdytų ugdomųjų veiklų 
skaičius 

48 48 48 

9.  
Vykdomų neformaliojo jaunimo 
ugdymo programų skaičius  

2 1 1 

10.  
Suorganizuotų viešinimo veiklų 
(publikacijų, akcijų, straipsnių) 
skaičius 

7 8 7 

11.  
Su jaunimu įgyvendintų projektų 
skaičius  

2 2 2 

12.  Įvykdytų projektų skaičius 4 3 3 
13.  Taikomi darbo su jaunimu metodai  7 8 9 
14.  Pritraukiamų lėšų kiekis ir šaltiniai 3 3 4 



14 
 

 

15.  
Su Centro pagalba įdarbintų 
jaunuolių skaičius  

4 2 3 

16. 
Individualiai konsultuojamų 
lankytojų skaičius 

~60 ~60 ~60 

 
 
Tvirtinama atviro jaunimo 
centro skyriaus  vedėjo 

 Data:  Suderinta su Jaunimo reikalų 
koordinatoriumi: 

 Data:  

Papildomi komentarai:  
(jei yra) 

Numatyto veiklos labai priklauso 
nuo finansinių išteklių, todėl 
labai sunku numatyti veiklų 
įgyvendinimą, o ypač 3 metams.  
Taip pat buvo pradėta vykdyti 
darbo su jaunimu gatvėje darbo 
forma. 2024 metais bus 
išnaudojami du etatai naujiems 
Jaunimo darbuotojams – atvejo 
koordinatoriams. 

Papildomi komentarai:  
Pasirašyta projekto sutartis 
,,Jungtys” bendrapartnerystė. 

 

 
_____________________________________ 

 
Poskyrio pakeitimai: 
Nr. 2V-85 (1.4), 2019-04-15, paskelbta TAR 2019-04-18, i. k. 2019-06419 
 


